【様式2】
[bookmark: _GoBack]地方創生取組宣言
平成　　　年　　　月　　　日
申込金融機関　　　　御中
	申込人住所
申込人氏名

（代表者）

千葉県信用保証協会　御中

私は地方創生に積極的に取組んでいることを宣言し、下記のとおり地方創生保証料割引の適用を申請いたします。
	１．割引要件確認

	下記の（１）～（９）のいずれかの要件に該当する実施項目についてチェックを入れてください。
なお、割引対象となる実施項目の取組時期は下表の右欄をご参照ください。「過去」と「未来」は、地方創生宣言記載日のそれぞれ前後１２ヶ月以内に実施を予定、実施していることが必要です。○対象　×対象外

	チェック欄
	項番
	実施項目の内容
	過去
	未来

	☐
	（１）
	まち
	千葉県内の地域・商店街イベントへの協賛をした
	○
	×

	☐
	（２）

	千葉県内の観光客誘致に向けた取組みをする
	○
	○

	☐
	（３）

	千葉県内の各種学校、福祉施設等へ寄贈した
	○
	×

	☐
	（４）
	ひと
	事業拡大に伴い千葉県内に新たに従業員を雇用する（正規・非正規を問わない）
	○
	○

	☐
	（５）

	千葉県内で女性管理職を登用した（役員とその家族を除く）
	○
	×

	☐
	（６）

	働きやすい環境づくりのため国、千葉県が実施する認定等を受けた　※注１
	○
※注2
	×

	☐
	（７）
	しごと
	千葉県内で新規事業の取組みをする
	○
	○

	☐
	（８）

	千葉県内に新規事業所を設立する
	○
	○

	☐
	（９）

	千葉県内で２０２０年東京オリンピック・パラリンピック関連の受注をする
	○
	×

※注1　厚生労働省が実施する①「くるみん」、「プラチナくるみん」、②「若者応援宣言」、千葉県が実施する③「社員いきいき元気な会社宣言」等の認定等を受けていることが必要です。
※注2　過去１２ケ月よりも前に認定等を受けていても対象になります。

	２．該当する実施項目について具体的な取組み（実施時期（予定）、実施理由、実施事項等）を記入してください。

Ver1.3　H30.4改正